[image: image1.png]

Тульская область
Муниципальное образование Заокский район
Собрание представителей
РЕШЕНИЕ

   от 20 июня 2025 года                                                             № 32/1
«Об исполнении бюджета муниципального образования
Заокский район за 2024 год»
            В соответствии со статьями 81, 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября  2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Приказом Министерства финансов РФ от 01 июня 2023г. №80н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», на основании статей  5, 23 Устава  муниципального образования Заокский район, Собрание представителей муниципального образования Заокский район РЕШИЛО:
           1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Заокский район за 2024 год (приложения 1,2,3).
          2. Разместить решение на официальном сайте муниципального образования Заокский район.
          3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Заокский вестник».
	Глава муниципального образования Заокский район
	А.Л. Клочко